S uanto a Ia oferta local de determinados bienes y servicios; 
0 CT0R 

ER.J. C) 
Que, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de 

N1 F, encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el 
importe de SI. 1,585 (Mil Quinientos Ochenta Y Cinco Y 00/100 Nuevos Soles) a nombre 
de Ia Sr. Jorge Luis Tello Muñoz, responsable para dicho tramite; 

En usa de las facultades conferidas por el articulo 40 
0 numeral 40.2, de Ia Directiva de 

Tesoreria, aprobada par Resoluciôn Directoral N° 002-2007-EF/77.15;